Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr 0 20/c4- §Y4o dt. 2. 5/062. 2021
N& véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 té
Statutit t¢ Komunés s¢ Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e Késhillit Organizativ pér Eventet Kulturore pér vitin 2021
I.  Anétaret e Késhillit Organizativ pér Eventet Kulturore pér vitin 2021 jané:

1. Nazmi Hasi, (kryetar ),

2. Shqipe Zogu, ( anétaré ),

3. Muhamet Gjoka, ( anétaré ),
4. Lumnije Krapi, (anétaré ),
5. Kimete Qorri, (anétaré ),

6. Arben Shala, (anétaré ),

7. Agim Kastrati, ( anétaré ).

II. Ky Késhill ka pér detyré t& koordinoj, monitoroj, menaxhoj punén me bartésit e
aktiviteteve kulturore, t& pérgatisé ftesat, Mirénjohjet, Dekoratat, t& béj listén e té

ftuarve dhe agjendén e organizimit t&€ Eventeve g€ do t&€ mbahen gjaté vitit 2021.

III.  Ké&shilli Organizativ pér Eventet Kulturore pér vitin 2021, punén e tyre duhet ta
kryejné& me profesionalizém t& lart dhe pérkushtim

IV. Késhilli Organizativ do t& pérgatisé raportin pas ¢do Eventi dhe t’i raportoj Kryetarit
té Komunés.

[u dérgohet:

o Zyréssé Kryetarit,
o Anétareve té Késhillit Organizativ,
o DKRS-sé;

o Arkivit té Komunés sé Drenasit.



